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MUNICIPIO DE GUARUJA
_ADVOCACIA GERAL DO MUNICIPIO
DIVIDA ATIVA - CONSULTA DE DEBITOS

NERCES VARTANIAN - IPTU - 0-0002-002-058

Divida Ativa - Consulta de Débitos

Proprietario
Identificacdo da Divida
Valor Total Devido

Zona ;\ansoe Exerc. Tributo

0 2009 2009 Im.Predial
0 2013 2013 Im.Predial
0 2014 2014 Im.Predial
0 2015 2015 Im.Predial
0 2016 2016 Im.Predial
0 2017 2017 Im.Predial
0 2018 2018 Im.Predial
0 2019 2019 Im.Predial
0 2020 2020 Im.Predial

NERCES VARTANIAN
IPTU - 0-0002-002-058
R$ 126.241,36

Saldo

Situacao Inscr. D.A. Débito

Constituido
Execut 42113/2009 735,66
Céd 9
Execut 16420/2013 4.823,83
Céd 9
Execut 107/2015 5.555,49
Céd 9
Execut  2229/2016 5.907,63
Céd 9
Execut 127/2017 6.517,72
Céd 9
Execut 157/2018 7.071,05
Céd 9
Execut  140/2019 6.998,60
Céd 9
Execut  139/2020 7.380,42
Céd 9
Simples 166/2021 7.671,04

Multa

289,44

1.536,70

1.680,60

1.681,20

1.681,92

1.685,76

1.589,40

1.590,84

1.591,56

Juros

2.004,37

7.146,07

6.848,64

5.842,32

4.835,80

3.835,27

2.662,40

1.710,18

756,04

Correca Valor Honorarios Desp.
orregao Corrigido Proc.
711,54 3.741,01 374,10 7,20

Proc. Unificado: 05108695820128260223

2.860,11 16.366,71 1.636,67 7,52
Proc. Unificado:

2.847,71 16.932,44 1.693,24 19,33
Proc. Unificado:

2.498,43 15.929,58 1.592,95 19,33
Proc. Unificado:

1.892,15 14.927,59 1.492,75 17,85
Proc. Unificado:

1.357,96 13.950,04 1.395,00 16,16
Proc. Unificado:

948,99 12.199,39 1.219,93 0,00
Proc. Unificado:

574,12 11.255,56 1.125,55 15,55
Proc. Unificado:

287,27 10.305,91 0,00 0,00

Exec.Fiscal
NO

Valor
Devido

4.122,31 012406/2012

Outros: 223012012510869
18.010,90 002887/2014

05001270320148260223
18.645,01

15106173320158260223
17.541,86

15223168420168260223
16.438,19

15048114620178260223
15.361,20

15013777820198260223
13.419,32

15013777820198260223
12.396,66

15051197720208260223
10.305,91
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Buaris NERCES VARTANIAN - IPTU - 0-0002-002-058
Total 52.661,44 13.327,42 35.641,09 13.978,28 115.608,23 10.530,19 102,94 126.241,36
TOTAL EM DEBITO 126.241,36

O valor do DARE-SP sera acrescido aos débitos com Execugao Fiscal.

Este documento foi gerado pelo SCIM em Quinta-feira, 25 de Margo de 2021 as 16h29m



